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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Telefoniczny wykrywacz min

Innowacyjna aplikacja na smartfona stworzona przez studentów Wojskowej Akademii
Technicznej (WAT) wykrywa ładunki wybuchowe. Aplikacja ma pomóc w odminowywaniu
obszarów powojennych.

Omawiany projekt SAPER został opracowany specjalnie na konkurs Imagine Cup 2012, ale już trwają
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prace nad rozszerzeniem jego wykorzystania. Mjr dr inż. Mariusz Chmielewski, pomysłodawca
aplikacji i mentor zespołu informuje, że inspiracją dla SAPERA była idea projektów CIMIC
(Civilian-Military Cooperation), czyli współpracy wojska z cywilami, bowiem SAPER ratuje i ułatwia
życie ludności cywilnej na terenach dotkniętych przez wojnę. Więcej informacji na stronie: www.pi
gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13455.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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